Doc.
001016

OFICIO N° 07/2005

4.0 TABELIÃODENOTAS
Comarca de Piracicaba - Estado São Paulo
Rua Prudente de Moraes n° 828-Centro CEP 13400-315

e-mail: quarto.cartorio@merconet.com.br

Bel. Carlos Albiero de Souza

Piracicaba, 19 de setembro de 2005

Pelo presente, em atenção aos termos do oficio
circular no 2147/AP/DEGE 2.2 - PROT. CG 36.527/2005, datado de 17 de
agosto de 2005, da Egrégia Corregedoria Geral da Justiça do Estado de São
Paulo, à vista do oficio n° 0403/2005 - CPMI - "Correios", informo a Vossa
Excelência que não existem nesta serventia, quaisquer registros de atos lavrados
em nome das pessoas fisicas e jurídicas ali mencionadas.

Aproveito da oportunidade para apresentar a
Vossa Excelência protestos da mais perfeita estima e distinta consideração.

4.0 TABELIÃO DE NOTAS
Bel. CARLOS ALBIERO DE SOUZA

U11% CARLOS MARCHIORETTO
Substituto do Tabelião

de lttaes, 828 - lelefax -422-6737/434-6662
COMARCA DE PIRACICABA - SP

Ao
Excelentíssimo Senhor
SENADOR DELCÍDIO AMARAL
SENADO FEDERAL
ALA SENADOR ALEXANDRE COSTA, SALA 13
70165-900 BRASÍLIA - DF

....... . ····· .... _ ..... ~- ... . ,

-
, CPMI • CORREIOS

I o 8 82
Fls . N°